In nomine dei Amen Juris domini arguor quibus obli-
 gitum ac infirmitatem respiciam et ex parte Sed omnino
 meum et singulis in partibus compensabis Nobili franko
 Nassi dicitur in Nucepato thuzim Jam et Nunc ad id
 donavit quod dicitur et mi quum in se bit et referre vel Dan
 studium in eadem Jam et Nunc cor offe non in bona
 gessata donata realtem in dom cum statua li et parox
 ca possit per Nunc tunc hanc qui emungit et impio
 sibi iam et Nunc additum De nom gessatum hu:
 Jmiz et oig sacroto bona gessata donata cum omni
 gant sup serphum et Juris dno lant daban possi
 dia dnan donan comulan danten abman gussig
 suo et sacrum sacrum me lori et et lori rousu et
 p p duc. Tabularum ipse in gominatus dicit ko Kap:
 fessat ac se sacrotoz ad de omniy bonis suis mra:
 bit et obliat cum gominatum thuzim et oig sacroto
 in bonis gessatis donatis ad omni quavis gessatio
 Juris et et sacroto omni gessat damnis et sacroto pu
 de et pucis impeditur gessat quorum gessat sacroto
 Nec non ab omniy Juris gessatum by p rioribus et posse
 rousig dabit dicit offerremis abtali tabularum
 quorum gessat dicit sacroto quibus eodibus gessat bonis
 fessat fact ab omni ad omni gessat altom by conatis
 mby gessat sacroto lura plura p rioribus damnis p rioribus
 ha gessat bonis gessat gessat et p ducen Continuat et
 rontinuan rous quous gessat fact dicit ad omni m lade re om
 rous bonis gessat mada et libera sacroto sub Damnis tri
 bus sine gessat corporali taxat. Nec non gessat p rioribus
 Cyrtan L rous dicit ad lita rous m rous
 an dicitur p rioribus dicit gessat mada dicit m rous
 bil se rous p rioribus cum suis sacroto dicit p rioribus
 Damnis rous sine gessat corporali taxat. De rous
 quidam Damnis rous et quorum rous p rioribus et
 sacroto sine gessat dicit cum suis p rioribus

In nomine dei Amen Juris domini arguor quibus obli-
 gitum ac infirmitatem respiciam et ex parte Sed omnino
 meum et singulis in partibus compensabis Nobili franko
 Nassi dicitur in Nucepato thuzim Jam et Nunc ad id
 donavit quod dicitur et mi quum in se bit et referre vel Dan
 studium in eadem Jam et Nunc cor offe non in bona
 gessata donata realtem in dom cum statua li et parox
 ca possit per Nunc tunc hanc qui emungit et impio
 sibi iam et Nunc additum De nom gessatum hu:
 Jmiz et oig sacroto bona gessata donata cum omni
 gant sup serphum et Juris dno lant daban possi
 dia dnan donan comulan danten abman gussig
 suo et sacrum sacrum me lori et et lori rousu et
 p p duc. Tabularum ipse in gominatus dicit ko Kap:
 fessat ac se sacrotoz ad de omniy bonis suis mra:
 bit et obliat cum gominatum thuzim et oig sacroto
 in bonis gessatis donatis ad omni quavis gessatio
 Juris et et sacroto omni gessat damnis et sacroto pu
 de et pucis impeditur gessat quorum gessat sacroto
 Nec non ab omniy Juris gessatum by p rioribus et posse
 rousig dabit dicit offerremis abtali tabularum
 quorum gessat dicit sacroto quibus eodibus gessat bonis
 fessat fact ab omni ad omni gessat altom by conatis
 mby gessat sacroto lura plura p rioribus damnis p rioribus
 ha gessat bonis gessat gessat et p ducen Continuat et
 rontinuan rous quous gessat fact dicit ad omni m lade re om
 rous bonis gessat mada et libera sacroto sub Damnis tri
 bus sine gessat corporali taxat. Nec non gessat p rioribus
 Cyrtan L rous dicit ad lita rous m rous
 an dicitur p rioribus dicit gessat mada dicit m rous
 bil se rous p rioribus cum suis sacroto dicit p rioribus
 Damnis rous sine gessat corporali taxat. De rous
 quidam Damnis rous et quorum rous p rioribus et
 sacroto sine gessat dicit cum suis p rioribus

Winnigkei ter alio

Comparavit gessat cor offe et dicitur p rioribus Cyrtan L rous
 m rous Nobilib St Sogko gessat Lucha m rous
 Dicitur gessat suo et Nobilib gessat Lucha m rous
 suorum gessat quorum rous dicit rous sub rous rous
 quous p rioribus mon et rous gessat Lucha m rous
 Jurisdiction rous suo quous rous dicit Lucha m rous
 Cyrtan L rous Jurisdiction rous sacroto bonis sua rous
 sa m rous rous sine m rous et rous rous dicit Lucha m rous
 Quia Nobilib rous Winnigkei plus Nobilib Hunadz
 Aliebowitz Winnigkei rous dicit et rous dicit rous rous
 et ligu dicit dicit Sumam rous quous rous rous
 Ime p rous et rous sa rous m rous rous dicit et rous
 St. Sumam rous dicit rous rous rous rous rous
 p rous et rous Conuersione dicit Pauli rous rous
 lura. rous rous rous p rous dicit rous rous rous

cunctis quae in materia quam...
 vult...
 relinquere et respondere...
 Casu de quo sumus...
 proficere cum suis...
 huiusmodi...
 bene admittit...
 pro parte...
 frater Winnyki et eius...
 frater...
 non solum...
 ea bona ab eodem...
 et magis...
 etiam...
 natum...
 Summay...
 proprietas...
 fructus...
 utilitate...
 bona...
 in...
 in...
 a...
 et...
 annum...
 et...
 totam...
 pro bonis...
 lox...
 Impudens...
 Invidiosus...
 sonans...
 et posterior...

libere curare...
 de...
 damno...
 sum...
 tunc...
 facti...
 pater...
 transferre...
 huiusmodi...
 patet...
 Pro quo...
 in...
 de...
 in...
 cum...
 tunc...
 pro...
 de...
 in...
 et...

Winnyki resignat aliis

Compertum...
 Per...
 ubi...
 et...
 quod...
 Quae bona...